W dniu 15 czerwca 2011 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę dotyczącą zgody na 
nabycie przez Spółkę akcji własnych w celu zaoferowania ich pracownikom Spółki w ramach Programu Opcji 
MenadŜerskich.   
Łączna liczba akcji własnych nabywanych na podstawie niniejszej uchwały nie będzie większa niŜ 45.000 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy) akcji. W celu umoŜliwienia nabycia akcji własnych zgodnie z  powyŜszą 
uchwałą  utworzono  kapitał rezerwowy w kwocie 17.500.000 (słownie: siedemnaście milionów pięćset tysięcy) 
złotych poprzez przeniesienie tej kwoty z kapitału zapasowego Spółki.  

15.3. Podział zysku 

W dniu 21 marca 2011 roku odbyło się Walne Zgromadzenie Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA SA, które 
podjęło decyzję w sprawie przeznaczenia kwoty 10 030 tys.

[...]

Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty 

W dniu 21 marca 2011 roku na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki została podjęta uchwała w sprawie 
podziału zysku za rok obrotowy 2010 oraz wypłaty dywidendy z zysku z lat ubiegłych, zgodnie z którą Spółka 
przeznaczyła kwotę 100.075.500 złotych (słownie: sto milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych) na 
wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, według następujących zasad: 

a) wszystkie akcje (tj. 9.450.000 akcji) uczestniczą w podziale dywidendy; na kaŜdą akcję przysługuje dywidenda 
w wysokości 10,59 zł.  

b) dzień dywidendy ustalono na dzień 7 kwietnia 2011 roku.,